03荒工高第282号

                                令和３年５月１９日

保護者の皆様

東京都立荒川工業高等学校長

                                       西牧  豊実

                                （公 印 省 略）

東京都立荒川工業高等学校定時制課程

令和３年度 第１学期授業公開週間中止のお知らせ

薫風の候、皆様ますます御清祥のことと御拝察申し上げます。また、日頃より本校教育活動への

御理解、御協力を深く感謝申し上げます。

さて、６月７日（月）から１１日（金）に実施予定の第１学期授業公開について、新型コロナウ

ィルス感染予防の趣旨から中止といたします。

保護者の方々や生徒諸君には大変御迷惑をお掛けしておりますが、御理解、御協力のほどよろし

くお願い申し上げます。

今後の予定については随時学校ホームページにてお知らせいたします。

                                               【問合せ先】

東京都立荒川工業高等学校定時制課程

                定時制課程 副校長  三好 康弘

                電   話  ０３－３８０２－１１７８
               （土・日・祝日を除く13:15～21:45）